
令和６年(2024 年)１月３０日 

保護者の皆様へ 

 

滋賀県立石部高等学校   

校 長 遠 藤  彰   

 

 

生徒の休業日等のお知らせ 
 

 

 厳寒の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。平素は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげま

す。  
 さて、令和６年度滋賀県立高等学校入学者選抜に伴いまして、下記の３日間が休

業日となりますのでご承知おきください。  
なお、この３日間につきましては、終日校地内への立ち入りおよび学校への電話

連絡等は禁止としますので、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。  
 
 

 

 

記 

 

 

１ 休業日   令和６年 ２月 ７日（水）［推薦選抜］  
   令和６年 ３月 ６日（水）［一般選抜学力検査］  

         令和６年 ３月 ７日（木）［一般選抜学力検査事務処理］  
 
 
 
 ２ 理 由   令和６年度滋賀県立高等学校入学者選抜の実施のため。  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                   


